

KOMUNIKAT PRASOWY Rupert

Harderwijk, listopad 2016

Firma Qimarox przewozi więcej z nowym zespołem pojazdów kategorii BE

Firma Qimarox dokonała zakupu nowego zespołu pojazdów kategorii BE do przewozu części. Specjalna przyczepa kategorii BE, stworzona przez firmę Carrosserie Bakker w Montfoort, umożliwia producentowi paletyzatorów i pionowych systemów transportowych przewozić jeszcze większej ilości produktów. Kierowca Kaj Hannessen (na zdjęciu po lewej) w zeszłym tygodniu otrzymał klucze do ciągnika siodłowego Iveco Daily oraz przyczepy kategorii BE.

Wcześniej firma Qimarox dysponowała samochodem Mercedes-Benz Sprinter z przyczepą, jednak konieczna była jego pilna wymiana. Po zapoznaniu się z różnymi opcjami, firma Qimarox zdecydowała się ostatecznie na zakup nowego zespołu pojazdów kategorii BE. Specjalna przyczepa oferuje większą ilość miejsca niż Mercedes-Benz Sprinter z przyczepą, dzięki czemu firma z Harderwijk jest obecnie w stanie przewozić jeszcze więcej. Przesuwne kurtyny umożliwiają załadunek i rozładunek przyczepy po bokach, co stanowi idealne rozwiązanie dla długich elementów, transportowanych często przez firmę Qimarox.

Firma Qimarox będzie przede wszystkim wykorzystywać ten zespół pojazdów do odbioru mniejszych dostaw od dostawców, którzy nie dysponują własnymi środkami transportu. Firma Qimarox zajmuje się zwykle również odbiorem niestandardowych komponentów, które nie są produkowane seryjnie. Ponieważ nowy zespół pojazdów kategorii BE może przewozić więcej niż wcześniej, transport może przebiegać w sposób bardziej wydajny i zorganizowany, na przykład poprzez łączenie wielu przesyłek.

O firmie Qimarox

Qimarox jest wiodącym producentem komponentów do systemów obsługi materiałów, charakteryzujących się wytrzymałością i niezawodnością. Innowacyjne koncepcje, opatentowane technologie oraz nieustanny rozwój umożliwiają firmie Qimarox (która przekształciła się z firmy Nedpack) wytwarzanie podnośników do produktów oraz paletyzatorów, łączących w sobie elastyczność i wydajność przy niskim całkowitym koszcie utrzymania. Integratorzy systemowi, a także producenci oryginalnego sprzętu z całego świata wykorzystują maszyny firmy Qimarox w gotowych systemach oraz systemach magazynowania i kompletacji zamówień w rozmaitych branżach. Aby uzyskać dalsze informacje, odwiedź stronę www.qimarox.com.

Informacja dla redaktorów (nie do publikacji)

Aby uzyskać dalsze informacje, należy skontaktować się z:

Qimarox
Nobelstraat 43
3846 CE Harderwijk

Osoba do kontaktu:

Jaco Hooijer

j.hooijer@qimarox.com

Tel.: +31 (0)341 43 67 10

Faks: +31 (0)341 43 67 01

Tel. kom.: +31 (0)6202 45494

www.qimarox.com